
Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(802) Arquitecturas Virtuales

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8620** FERNÁNDEZ SUÁREZ, JOAQUÍN1 6.22104101464 210
***6038** GORDILLO DÍAZ, MARCOS2 5.37104101635 192
***5129** LÓPEZ INFANTE, JUAN IGNACIO3 5.33104101385 198
***0128** DURÁN BORREGO, SALVADOR4 5.06104101485 180
***7156** LÓPEZ MOLINA, SERAFÍN5 5104101799 168
***8521** RUIZ CAÑIZAL, JUAN JOSÉ6 4.84104101859 174
***0915** IROSLAVOV PETKOV, IVAN7 4.78104101915 180
***9674** RAMÍREZ ZOTANO, JORGE8 4.26104101904 132
***4080** GUARDEÑO ALGAR, JOSÉ ANTONIO9 3.87104101740 150
***7309** GÓMEZ URBANO, ISRAEL10 3.61104101899 144
***2356** KHAFIZOV , RUSLAN11 3.05104102089 90
***2223** MORENO JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA12 3.04104102021 108
***0992** NARBONA LUQUE, ENRIQUE13 3104102259 120
***6637** MARTÍNEZ GÓMEZ, ERNESTO14 1.86104102284 66
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(803) Desarrollo de Software Crítico

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 21

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2848** GÓMEZ LEAL, ANTONIO1 6.21104101653 204
***9328** PIMENTEL NARANJO, JORGE2 5.79104101544 198
***4959** VELASCO HURTADO, CARLOS3 5.62104101810 180
***2989** BERNÁLDEZ RODRÍGUEZ, MARIO4 5.59104101695 192
***3086** CHINCOA GONZÁLEZ, JESÚS5 5.37104101657 186
***3397** NÚÑEZ CÓZAR, DAVID FRANCISCO6 5.06104101822 174
***7035** SEGARRA RÍOS, CRISTIAN7 5.03104102212 168
***2410** ROMERO MOLINA, IVÁN8 4.94104101753 174
***6858** HERVÁS VOGT, ALEJANDRO JUAN9 4.83104101658 162
***0297** VELASCO MUÑOZ, PLÁCIDO10 4.6104102029 120
***0367** MUÑOZ LARA, PABLO11 4.59104101855 162
***2235** CANTERO RASCON, EDUARDO JESUS12 4.56104102050 120
***6551** ROCHA ROBLES, PABLO13 4.45104101769 162
***9539** SÁNCHEZ GARCÍA, IGNACIO14 4.32104101944 161
***9674** RAMÍREZ ZOTANO, JORGE15 4.26104101904 132
***8465** GÓMEZ DE LA CHICA, JOSÉ FRANCISCO16 4.23104102068 120
***9284** HURTADO VALVERDE, MARIA YING17 4.22104102037 120
***0086** HADIOUI NAVAJAS, CHRISTIAN18 4.15104101731 162
***2904** DÍAZ GIL, DAVID19 4.01104101790 138
***5668** IMBRODA CASTELLANO, PEDRO JAVIER20 4104102067 120
***8635** TORRES GOMEZ, JUAN21 3.89104102101 123
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(803) Desarrollo de Software Crítico

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 21

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***2656** CORBACHO ORDÓÑEZ, CARLOS1 3.71104101853 138
***5906** DENIS RUBIO, ANA2 3.61104102071 126
***1688** ZAFRA VEZ, SERGIO3 3.03104102082 108
***1502** ABARKAN , RAYAN4 3104101838 120
***4398** RODRÍGUEZ CAPARRÓS, CARLOS5 2.13104102392 84
***2400** ESCRIBANO SEPULVEDA, FERNANDO6 2.04104101751 78
***2553** GONZÁLEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO7 2104101743 78
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(804) Electrónica Digital

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9520** GARCÍA ROJAS, GONZALO1 2.24104102095 84
***9762** ORTEGA ORDOÑEZ, ALEJANDRO2 1.22104102033 48
***9211** GARCIA MORENO, PABLO3 0.9104102166 30
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(807) Ingeniería de Protocolos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4880** DEL CORRAL VELASCO, GABRIEL1 4.01104102051 120
***6753** DOMINGUEZ MONCAYO, EDUARDO2 3.77104102093 120
***1186** MARTÍN EL OUAHZANI, LAURA3 3.33104102279 114
***0220** FERNÁNDEZ FERRER, CARMEN MARÍA4 3.22104101623 114
***9165** ZHU , JIAXING5 3.04104102086 108
***2977** FRIAS TELLO, JORGE6 3.02104102060 114
***4010** STRIDH FERNÁNDEZ, ERIC7 2.97104101916 120
***6640** GARCIA RAMIREZ, ALMA8 2.8104102025 104
***6636** MONTAÑÉS PEÑA, CRISTINA9 2.24104102030 90
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(808) Inteligencia Artificial para Juegos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 14

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9197** COTRINA SANTOS, JOAQUÍN1 6.97104101935 186
***9064** SÁNCHEZ CERVÁN, ROCÍO2 6.8104101836 180
***5105** RUZ JIMÉNEZ, DIEGO3 6.8104101863 180
***1379** CARRASCO GONZÁLEZ, NOELIA4 6.65104101837 180
***5051** CARREIRA VILLALTA, EMILIO RODRIGO5 6.61104101908 186
***1817** RACERO SERRANO, ADRIÁN6 6.51104101919 180
***3288** CARRERA LEIVA, DANIEL7 6.45104101896 180
***3120** LÓPEZ POLA, MÓNICA8 6.27104101798 180
***1714** MONTES PÉREZ, JAVIER9 6.1104101832 180
***9289** GARCÍA VILLODRES, DANIEL10 6.06104101794 180
***9060** ROMERO LUQUE, DIEGO JESÚS11 6.05104101791 180
***4117** MORILLA MORILLA, ANDRÉS12 6.02104101233 193
***5035** JIMÉNEZ GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ13 5.96104101778 180
***7677** SOBRINO RAMÍREZ, JUAN FRANCISCO14 5.78104101781 180
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(808) Inteligencia Artificial para Juegos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 14

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***5426** GARCÍA BRAVO, MARÍA JESÚS1 5.71104101820 180
***5472** CARDEÑOSA BORREGO, JUAN MANUEL2 5.68104101905 180
***3155** SÁNCHEZ TRIVIÑO, DANIEL3 5.65104101807 174
***4049** MOLINA MONTIEL, JAVIER4 5.64104101830 180
***2662** SARMIENTO RINCÓN, DAVID5 5.49104101789 180
***0907** DÍEZ CANTISANO, SANTIAGO6 5.42104101821 180
***3946** LÓPEZ CERVANTES, IVÁN7 5.28104101644 180
***1101** LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN8 5.26104101411 192
***4862** MOHAMED ABSELAM, ILIAS9 5.21104101337 198
***0128** DURÁN BORREGO, SALVADOR10 5.06104101485 180
***0371 ERRANDI , OMAR11 4.86104101655 180
***9951** SÁNCHEZ-ROSSO ALMOGUERA, JOSÉ12 4.82104101860 174
***2511** ALFARO LÓPEZ, JUAN DE DIOS13 4.81104101874 174
***1201** RODRÍGUEZ CHICANO, JOSÉ MANUEL14 4.75104101806 180
***3607** DÍAZ PLAZA, ANTONIO JESÚS15 4.73104101809 162
***7224** VALENCIA ROJAS, ALEJANDRO16 4.7104102049 120
***3687** VÁSQUEZ VERA, LUIS EMILIO17 4.58104101854 180
***5676** HARO INFANTES, NOELIA18 4.55104102262 138
***5865** MARTÍN MARTÍN, DANIEL19 4.54104101745 174
***2446** MARTÍN LUQUE, FRANCISCO JAVIER20 4.47104102205 168
***8191** CAMPILLOS LLAMAS, DANIEL21 4.42104101165 168
***9539** SÁNCHEZ GARCÍA, IGNACIO22 4.32104101944 161
***6791** VALDIVIELSO RODRÍGUEZ, MANUEL23 4.17104101839 162
***8673** PRIETO OROZCO, IGNACIO24 4.04104102263 120
***9167** CAMPOS SALIDO, ÁNGEL25 3.88104102125 126
***7449** RODRÍGUEZ SANTOS, STEVEN26 3.86104102159 120
***7008** GUTIERREZ FERNANDEZ, MARCOS27 3.42104102064 114
***8841** VERA BERMAN, ANTONIO28 3.26104102079 120
***2247** LEIVA CARVAJAL, JAIME29 3.21104102065 114
***4817** MORENO FERNANDEZ, RUBEN30 3.19104102142 120
***6882** AGUILAR GARCÍA, IVÁN31 3.1104102138 114
***6935** LLEBRES MOLINA, JAVIER32 3.07104101883 114
***2124** REQUIAO DE ALMEIDA, SOPHIA33 3.07104102104 114
***2356** KHAFIZOV , RUSLAN34 3.05104102089 90
***2977** GONZALEZ DURILLO, JAIME35 3.01104102146 114
***4900** DI TOTARO RUIZ, DARIO ALESSANDRO36 2.92104102090 114
***2223** RIVAS RODRIGUEZ, EDUARDO37 2.6104102047 90
***2144** RICO SÁNCHEZ, MARÍA38 2.45104102052 96
***2895** MESA MUÑOZ, JUAN39 2.22104101875 78
***2400** ESCRIBANO SEPULVEDA, FERNANDO40 2.04104101751 78
***2526** GARCIA RODRIGUEZ, JUAN MANUEL41 1.93104102080 78
***5406** SÁNCHEZ GÁMEZ, FRANCISCO42 1.74104101885 72
***8059** CARMONA MARÍN, ANTONIO43 1.69104101564 72
***9942** FARIAS CASSINELLO, NORBERTO44 1.67104101951 72
***3990** MERROUN , YOUSSEF45 0.74104102061 30
***2623** MARMOLEJO BUENO, PABLO46 0.66104102176 24

Página 7 de 32



Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(810) Redes Inalámbricas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***1435** DÍAZ FLORES MERINO, JUAN1 5.67104101844 174
***2336** PRADAS GALLARDO, ADRIÁN2 5.38104101784 180
***6796** DEL BUEY SANJUAN, ANTONIO3 5.17104101812 180
***1309** LUQUE TORRES, ÁLVARO4 5.14104101792 174
***0344** VILLEGAS ALMAGRO, JONAY5 4.98104101803 174
***0899** CARO CASADO, ALEJANDRO6 4.98104102191 168
***3761** RODRÍGUEZ MORENO, ALEJANDRO7 4.72104102189 165
***1048** ALBA CANTERO, JUAN DIEGO8 4.61104101780 156
***0367** MUÑOZ LARA, PABLO9 4.59104101855 162
***1239** PAREDES GARCÍA, PIEDAD10 4.55104101707 174
***9783** TRAVÉ MEDINA, JUAN11 4.46104101642 168
***2161** RUIZ RUIZ, MARIO12 3.85104101736 138
***2561** MACÍAS JIMÉNEZ, HUGO13 3.51104102143 120
***7186** VALENZUELA JIMÉNEZ, PEDRO14 2.47104102154 90
***2895** MESA MUÑOZ, JUAN15 2.22104101875 78
***2553** GONZÁLEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO16 2104101743 78
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(813) Teoría de Dominios y Modelos Denotacionales

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9296** MENESES GRAELLS, LEONARDO ANDRE1 6.72104101477 222
***3590** HASSOUN TOUJGANI, MOHAMED REDA2 5.12104101677 186
***3813** ROHRA BENÍTEZ, RAÚL3 4.58104101755 174
***9170** RODRÍGUEZ ALÉS, ISABEL MARÍA4 4.39104101676 168
***2407** AHMED MOHAMED, ADAM5 4.27104101895 156
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(814) Teoría de la Información y la Codificación

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 18

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4752** GAVIÑO ESPARZA, MANUEL1 6.34104101700 210
***3902** GIGLI GARCÍA, IRENE2 5.35104101861 168
***3607** DÍAZ PLAZA, ANTONIO JESÚS3 4.73104101809 162
***6579** GUZMÁN ARROYO, ROCÍO4 4.47104101869 168
***2180** CÁRDENAS RECIO, JUAN MANUEL5 4.42104101149 168
***9772** FRIAS CASTILLO, ISABEL LIPIN6 4.2104102026 120
***5644** MARTIN VERDUGO, RAFAEL7 4.01104102056 120
***3101** MOLINA NICOLA, SIGFRIDO JOSÉ8 3.99104102258 120
***7583** CUESTA MARTÍN, DAVID9 3.96104101815 120
***9028** HANIN DOUMA, ANUAR10 3.9104101823 144
***6640** MUÑOZ AGUILAR, MARTA11 3.86104102044 120
***4116** MÁRQUEZ POLONIO, DANIEL12 3.83104101669 150
***2349** ALMULKI , AILA13 3.78104102123 120
***2595** PORRAS LINARES, JAIME14 3.59104102028 120
***0631** CABALLERO SERRANO, MIGUEL ANGEL15 3.48104102048 120
***1142** OSUNA GRANADOS, FERNANDO16 3.41104101921 126
***4826** LOZANO FRAILE, RODRIGO17 3.34104101808 126
***5758** DÍAZ GARCÍA, IVÁN18 3.32104101918 132
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(814) Teoría de la Información y la Codificación

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 18

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***5613** MARTIN DIAZ, FRANCISCO ALVARO1 3.32104102129 120
***2754** MUÑOZ ROMERO, ALBERTO2 3.29104101693 132
***5584** JIMÉNEZ SANTOS, JAIME3 3.27104101876 132
***6467** GONZALEZ CARNERO, PEDRO4 3.26104102084 120
***1048** PÉREZ FERRÁNDIZ, JOSÉ5 3.26104101824 114
***1716** GUTIERREZ HERNANDEZ, CARLOS6 3.15104102110 114
***1132** DEL RIO ESCUDERO, MIGUEL7 2.93104102133 102
***3406** RUEDA GUERRERO, VICTOR8 2.86104101007 96
***2907** CAMPOS SERRANO, ÁLVARO9 2.85104101632 120
***6781** SERRANO LAGUNA, JULIO10 2.58104102261 96
***9236** STOJADINOVIC , EDUARDO NONI11 2.45104102059 90
***4396** YAKIMOV , VLADISLAV12 2.44104102115 84
***2641** GUTIÉRREZ BERMÚDEZ, JUAN ANTONIO13 2.19104101715 90
***3142** PINO RUIZ, ÁLVARO14 2.15104101949 90
***2815** RAMÍREZ FERNÁNDEZ, MARÍA15 2.15104101856 84
***6085** SÁNCHEZ ARAGÓN, DAVID16 2.12104102260 84
***5445** FERNANDEZ HIDALGO, TIAGO DAVID17 1.93104102163 72
***5781** GARCÍA DELGADO, ALEJANDRO18 1.91104101907 78
***9942** FARIAS CASSINELLO, NORBERTO19 1.67104101951 72
***4288** BARRANQUERO MORALES, MARCOS20 1.52104101857 60
***0391** ACOSTA JAVIER, JOSÉ ALBERTO21 1.32104102391 54
***4184** MORAGUES PICATOSTE, ENRIQUE22 1.26104101903 54
***9211** GARCIA MORENO, PABLO23 0.9104102166 30
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(815) Visión por Computador

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 14

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***5051** CARREIRA VILLALTA, EMILIO RODRIGO1 6.61104101908 186
***4288** RODRÍGUEZ MATA, JORGE2 6.35104101943 216
***8675** HORMIGO JIMENEZ, PABLO3 4.8104102126 120
***9850** FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO4 4.49104102103 120
***8099** SERRANO MESA, JORGE5 4.42104102127 120
***3101** MOLINA NICOLA, SIGFRIDO JOSÉ6 3.99104102258 120
***9214** CHICA GONZALEZ, PABLO7 3.92104102072 120
***9167** CAMPOS SALIDO, ÁNGEL8 3.88104102125 126
***1903** ORTIZ VEGAS, CRISTIAN9 3.88104102078 120
***3319** CURCIO HABIBI, MATTEO KARIM10 3.84104102042 120
***9725** PEREZ TORRES, MARCOS11 3.61104102100 120
***9954** NOGUERAS NAVARRO, JOSÉ MARÍA12 3.56104101843 144
***3694** CANO JIMÉNEZ, CAYETANO FRANCISCO13 3.48104101816 126
***3522** BARRIOS MORENO, MANUEL14 3.45104102063 120
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(815) Visión por Computador

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 14

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***8366** ROSSO MALDONADO, ANTONIO1 3.37104102062 120
***9952** GONZALEZ SIERRA, JUAN2 3.28104102182 120
***7215** DOMENE OLMEDO, HUGO3 3.27104102077 114
***4387** ROMERO GUTIERREZ, RAUL4 3.25104102148 114
***4862** MOHAMED ABSELAM, MOSHAB5 3.2104101819 114
***2356** KHAFIZOV , RUSLAN6 3.05104102089 90
***3567** CAMACHO MORALES, DAVID7 3.01104102175 114
***2510** RAMOS TRILLO, ROBERTO8 2.89104102022 102
***3596** GARCÍA ZAMUDIO, ISMAEL9 2.84104101346 108
***6786** PÉREZ FERRER, FRANCISCO JAVIER10 2.59104102036 96
***4506** PUERTO MOLINA, DANIEL11 2.54104102046 90
***3877** TERUEL LORENZETTI, CRISTINA12 2.5104102023 90
***1160** GONZÁLEZ PLAZA, ÁLVARO13 2.36104101682 96
***7089** BARRIENTOS BRAVO, ADRIÁN14 2.3104102070 90
***8601** COBOS HERNANDEZ, JUAN DE DIOS15 1.87104102394 72
***9467** PAN ZHANG, XIN XIN16 1.71104101880 72
***5610** CORTES OCAÑA, JORGE SEBASTIÁN17 1.53104102390 60
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(850) Arquitecturas Cluster

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 19

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6096** SÁNCHEZ ROJAS, IVÁN1 6.67104101663 198
***2522** GÓMEZ VÁZQUEZ, VÍCTOR2 5.4104101959 204
***0297** VELASCO MUÑOZ, PLÁCIDO3 4.6104102029 120
***2235** CANTERO RASCON, EDUARDO JESUS4 4.56104102050 120
***9674** RAMÍREZ ZOTANO, JORGE5 4.26104101904 132
***8465** GÓMEZ DE LA CHICA, JOSÉ FRANCISCO6 4.23104102068 120
***9284** HURTADO VALVERDE, MARIA YING7 4.22104102037 120
***8673** PRIETO OROZCO, IGNACIO8 4.04104102263 120
***4880** DEL CORRAL VELASCO, GABRIEL9 4.01104102051 120
***5644** MARTIN VERDUGO, RAFAEL10 4.01104102056 120
***5668** IMBRODA CASTELLANO, PEDRO JAVIER11 4104102067 120
***3101** MOLINA NICOLA, SIGFRIDO JOSÉ12 3.99104102258 120
***2595** PORRAS LINARES, JAIME13 3.59104102028 120
***1293** RÍOS DÍAZ, ALEJANDRO DE LOS14 3.41104101333 132
***3472** RODRÍGUEZ PIÑAR, ALEJANDRO JESÚS15 3.37104102139 114
***1186** MARTÍN EL OUAHZANI, LAURA16 3.33104102279 114
***3434** PEDROSA GARRIDO, JUAN MIGUEL17 3.17104101057 114
***1716** GUTIERREZ HERNANDEZ, CARLOS18 3.15104102110 114
***2356** KHAFIZOV , RUSLAN19 3.05104102089 90
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(850) Arquitecturas Cluster

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 19

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***2223** MORENO JIMÉNEZ, JOSÉ MARÍA1 3.04104102021 108
***1688** ZAFRA VEZ, SERGIO2 3.03104102082 108
***0992** NARBONA LUQUE, ENRIQUE3 3104102259 120
***4010** STRIDH FERNÁNDEZ, ERIC4 2.97104101916 120
***3004** MORA NAVARRO, DANIEL5 2.94104102277 108
***1132** DEL RIO ESCUDERO, MIGUEL6 2.93104102133 102
***2907** CAMPOS SERRANO, ÁLVARO7 2.85104101632 120
***4396** YAKIMOV , VLADISLAV8 2.44104102115 84
***2815** RAMÍREZ FERNÁNDEZ, MARÍA9 2.15104101856 84
***6885** DELGADO MARQUEZ, DANIEL10 1.93104101498 74
***6637** MARTÍNEZ GÓMEZ, ERNESTO11 1.86104102284 66
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(851) Arquitecturas Especializadas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***8340** CYBULKIEWICZ , EDUARD NICOLAS1 6.01104101246 225
***6683** GUZMÁN ARROYO, HÉCTOR2 5.74104101643 174
***9028** HANIN DOUMA, ANUAR3 3.9104101823 144
***6140** LUKACH TEMSAMANI, OMAR4 3.82104101795 144
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(852) Calidad de Software

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 19

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9350** GONZÁLEZ CÁCERES, ADRIÁN1 6.5104101596 216
***8987** GIL LÓPEZ, ROBERTO2 5.99104101687 205.5
***1101** LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN3 5.26104101411 192
***3590** HASSOUN TOUJGANI, MOHAMED REDA4 5.12104101677 186
***0812** ROBLES MORALES, ALBA5 5.06104101811 168
***9503** DAGLIO CABRERA, MARTÍN6 4.98104101234 186
***4335** DÍAZ FERNÁNDEZ, JAVIER7 4.9104101685 174
***6858** HERVÁS VOGT, ALEJANDRO JUAN8 4.83104101658 162
***3196** GUZMÁN BOCETA, CYNTHIA9 4.78104101559 180
***9919** FLORES BORREGO, ALFREDO FRANCISCO10 4.74104100945 176
***1048** ALBA CANTERO, JUAN DIEGO11 4.61104101780 156
***6551** ROCHA ROBLES, PABLO12 4.45104101769 162
***8127** ALONSO JIMÉNEZ, CARMEN13 4.39104101793 162
***5058** ORTEGA VARGAS, SALVADOR14 4.17104101840 156
***0086** HADIOUI NAVAJAS, CHRISTIAN15 4.15104101731 162
***5907** CALVENTE BONVIE, ANA MARÍA16 4.04104101460 138
***2904** DÍAZ GIL, DAVID17 4.01104101790 138
***3974** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PABLO18 3.98104101865 150
***4080** GUARDEÑO ALGAR, JOSÉ ANTONIO19 3.87104101740 150
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(852) Calidad de Software

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 19

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***3884** RODRÍGUEZ IRANZO, FRANCO MARTÍN1 3.81104101727 138
***9650** CANTERO REYES, FELIPE2 3.65104101690 150
***7309** GÓMEZ URBANO, ISRAEL3 3.61104101899 144
***3434** PEDROSA GARRIDO, JUAN MIGUEL4 3.17104101057 114
***9647** COTILLA GARCÍA, JUAN CARLOS5 2.44104101864 96
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(853) Cognición y Comunicación en Ingeniería del Software

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 14

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7517** PÉREZ ARANDA, CARLOS GUILLERMO1 5.89104101530 192
***2768** GARCÍA PELÁEZ, ALEJANDRO2 5.28104101651 174
***2211** ALBA RUBIALES, PEDRO3 5.01104101478 180
***4367** MORENO GUERRERO, ANTONIO4 4.48104101210 162
***6551** ROCHA ROBLES, PABLO5 4.45104101769 162
***2180** CÁRDENAS RECIO, JUAN MANUEL6 4.42104101149 168
***8191** CAMPILLOS LLAMAS, DANIEL7 4.42104101165 168
***5058** ORTEGA VARGAS, SALVADOR8 4.17104101840 156
***8788** SANTOS BARBA, JESÚS9 4.15104102288 156
***5907** CALVENTE BONVIE, ANA MARÍA10 4.04104101460 138
***2904** DÍAZ GIL, DAVID11 4.01104101790 138
***3974** FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PABLO12 3.98104101865 150
***9028** HANIN DOUMA, ANUAR13 3.9104101823 144
***4080** GUARDEÑO ALGAR, JOSÉ ANTONIO14 3.87104101740 150
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(853) Cognición y Comunicación en Ingeniería del Software

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 14

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***6140** LUKACH TEMSAMANI, OMAR1 3.82104101795 144
***3582** MEDINA SIRERA, PAU2 3.65104101922 132
***7309** GÓMEZ URBANO, ISRAEL3 3.61104101899 144
***3434** PEDROSA GARRIDO, JUAN MIGUEL4 3.17104101057 114
***2742** LAVELA MALPICA, PEDRO5 3.1104101656 120
***7938** SOLERO CHICANO, DAVID6 2.91104101728 120
***3406** RUEDA GUERRERO, VICTOR7 2.86104101007 96
***9647** COTILLA GARCÍA, JUAN CARLOS8 2.44104101864 96
***0391** ACOSTA JAVIER, JOSÉ ALBERTO9 1.32104102391 54
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(856) Electrónica para Domótica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***5816** NAVARRO JIMENA, DAVID1 3.97104101538 144
***3582** MEDINA SIRERA, PAU2 3.65104101922 132
***2561** MACÍAS JIMÉNEZ, HUGO3 3.51104102143 120
***1142** OSUNA GRANADOS, FERNANDO4 3.41104101921 126
***6935** LLEBRES MOLINA, JAVIER5 3.07104101883 114
***1369** GONZÁLEZ GALLARDO, PABLO6 2.6104102114 90
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(857) Gestión Inteligente de la Información

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2848** GÓMEZ LEAL, ANTONIO1 6.21104101653 204
***3086** CHINCOA GONZÁLEZ, JESÚS2 5.37104101657 186
***9231** PINO PADILLA, CARLOS3 5.29104101767 186
***3761** RODRÍGUEZ MORENO, ALEJANDRO4 4.72104102189 165
***8191** CAMPILLOS LLAMAS, DANIEL5 4.42104101165 168
***8683** MARTÍN CONEJO, ANA6 4.15104102200 156
***9028** HANIN DOUMA, ANUAR7 3.9104101823 144
***2161** RUIZ RUIZ, MARIO8 3.85104101736 138
***4116** MÁRQUEZ POLONIO, DANIEL9 3.83104101669 150
***2656** CORBACHO ORDÓÑEZ, CARLOS10 3.71104101853 138
***2742** LAVELA MALPICA, PEDRO11 3.1104101656 120
***9165** ZHU , JIAXING12 3.04104102086 108
***7938** SOLERO CHICANO, DAVID13 2.91104101728 120
***8579** CARRASCO DELGADO, JAVIER14 2.23104102291 90
***2641** GUTIÉRREZ BERMÚDEZ, JUAN ANTONIO15 2.19104101715 90
***2400** ESCRIBANO SEPULVEDA, FERNANDO16 2.04104101751 78
***8059** CARMONA MARÍN, ANTONIO17 1.69104101564 72
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(860) Laboratorio de Computación Científica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 23

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***1503** MORENO CÓRDOBA, PABLO1 5.05104101684 180
***6858** HERVÁS VOGT, ALEJANDRO JUAN2 4.83104101658 162
***9850** FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO3 4.49104102103 120
***3191** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MIGUEL4 4.22104101723 150
***9555** GUZMÁN MARTÍNEZ, EDUARDO5 4.21104101747 156
***9772** FRIAS CASTILLO, ISABEL LIPIN6 4.2104102026 120
***0086** HADIOUI NAVAJAS, CHRISTIAN7 4.15104101731 162
***9214** CHICA GONZALEZ, PABLO8 3.92104102072 120
***8635** TORRES GOMEZ, JUAN9 3.89104102101 123
***6640** MUÑOZ AGUILAR, MARTA10 3.86104102044 120
***0278** SÁNCHEZ APARICIO, ALBERTO11 3.65104101841 144
***0631** CABALLERO SERRANO, MIGUEL ANGEL12 3.48104102048 120
***8366** ROSSO MALDONADO, ANTONIO13 3.37104102062 120
***5613** MARTIN DIAZ, FRANCISCO ALVARO14 3.32104102129 120
***7215** DOMENE OLMEDO, HUGO15 3.27104102077 114
***0220** FERNÁNDEZ FERRER, CARMEN MARÍA16 3.22104101623 114
***6882** AGUILAR GARCÍA, IVÁN17 3.1104102138 114
***6163** CORTÉS RODRÍGUEZ, GABRIEL18 3.07104101744 126
***2977** FRIAS TELLO, JORGE19 3.02104102060 114
***3406** RUEDA GUERRERO, VICTOR20 2.86104101007 96
***6640** GARCIA RAMIREZ, ALMA21 2.8104102025 104
***4435** ROSALES GARCÍA, DAVID22 2.52104101349 102
***1160** GONZÁLEZ PLAZA, ÁLVARO23 2.36104101682 96
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(860) Laboratorio de Computación Científica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 23

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***7089** BARRIENTOS BRAVO, ADRIÁN1 2.3104102070 90
***6636** MONTAÑÉS PEÑA, CRISTINA2 2.24104102030 90
***9520** GARCÍA ROJAS, GONZALO3 2.24104102095 84
***2895** MESA MUÑOZ, JUAN4 2.22104101875 78
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(862) Modelado y Simulación de Sistemas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7583** CUESTA MARTÍN, DAVID1 3.96104101815 120
***2742** LAVELA MALPICA, PEDRO2 3.1104101656 120
***9014** HARO CANO, MANUEL MARÍA3 2.64104101579 108
***9467** PAN ZHANG, XIN XIN4 1.71104101880 72
***9211** GARCIA MORENO, PABLO5 0.9104102166 30
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(864) Procesamiento de Imágenes y Video

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9197** COTRINA SANTOS, JOAQUÍN1 6.97104101935 186
***4288** RODRÍGUEZ MATA, JORGE2 6.35104101943 216
***7035** SEGARRA RÍOS, CRISTIAN3 5.03104102212 168
***0899** CARO CASADO, ALEJANDRO4 4.98104102191 168
***1048** ALBA CANTERO, JUAN DIEGO5 4.61104101780 156
***5865** MARTÍN MARTÍN, DANIEL6 4.54104101745 174
***3191** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MIGUEL7 4.22104101723 150
***5816** NAVARRO JIMENA, DAVID8 3.97104101538 144
***9725** PEREZ TORRES, MARCOS9 3.61104102100 120
***5584** JIMÉNEZ SANTOS, JAIME10 3.27104101876 132
***6935** LLEBRES MOLINA, JAVIER11 3.07104101883 114
***9014** HARO CANO, MANUEL MARÍA12 2.64104101579 108
***6786** PÉREZ FERRER, FRANCISCO JAVIER13 2.59104102036 96
***4435** ROSALES GARCÍA, DAVID14 2.52104101349 102
***1160** GONZÁLEZ PLAZA, ÁLVARO15 2.36104101682 96
***2895** MESA MUÑOZ, JUAN16 2.22104101875 78
***2641** GUTIÉRREZ BERMÚDEZ, JUAN ANTONIO17 2.19104101715 90
***6085** SÁNCHEZ ARAGÓN, DAVID18 2.12104102260 84
***2526** GARCIA RODRIGUEZ, JUAN MANUEL19 1.93104102080 78
***8723** RUIZ CAMPOS, MANUEL20 1.58104101783 66
***4288** BARRANQUERO MORALES, MARCOS21 1.52104101857 60
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(864) Procesamiento de Imágenes y Video

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 21

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***3990** MERROUN , YOUSSEF1 0.74104102061 30
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(865) Programación de Robots

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 20

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7517** PÉREZ ARANDA, CARLOS GUILLERMO1 5.89104101530 192
***8675** HORMIGO JIMENEZ, PABLO2 4.8104102126 120
***7224** VALENCIA ROJAS, ALEJANDRO3 4.7104102049 120
***5676** HARO INFANTES, NOELIA4 4.55104102262 138
***8099** SERRANO MESA, JORGE5 4.42104102127 120
***9555** GUZMÁN MARTÍNEZ, EDUARDO6 4.21104101747 156
***9167** CAMPOS SALIDO, ÁNGEL7 3.88104102125 126
***1903** ORTIZ VEGAS, CRISTIAN8 3.88104102078 120
***3319** CURCIO HABIBI, MATTEO KARIM9 3.84104102042 120
***3884** RODRÍGUEZ IRANZO, FRANCO MARTÍN10 3.81104101727 138
***2349** ALMULKI , AILA11 3.78104102123 120
***6753** DOMINGUEZ MONCAYO, EDUARDO12 3.77104102093 120
***9650** CANTERO REYES, FELIPE13 3.65104101690 150
***9954** NOGUERAS NAVARRO, JOSÉ MARÍA14 3.56104101843 144
***3522** BARRIOS MORENO, MANUEL15 3.45104102063 120
***9508** CASTRILLO JIMÉNEZ, CARLOS16 3.35104101765 120
***5758** DÍAZ GARCÍA, IVÁN17 3.32104101918 132
***2754** MUÑOZ ROMERO, ALBERTO18 3.29104101693 132
***1048** PÉREZ FERRÁNDIZ, JOSÉ19 3.26104101824 114
***4387** ROMERO GUTIERREZ, RAUL20 3.25104102148 114
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(865) Programación de Robots

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 20

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***2124** REQUIAO DE ALMEIDA, SOPHIA1 3.07104102104 114
***3567** CAMACHO MORALES, DAVID2 3.01104102175 114
***2510** RAMOS TRILLO, ROBERTO3 2.89104102022 102
***6781** SERRANO LAGUNA, JULIO4 2.58104102261 96
***4506** PUERTO MOLINA, DANIEL5 2.54104102046 90
***7186** VALENZUELA JIMÉNEZ, PEDRO6 2.47104102154 90
***2895** MESA MUÑOZ, JUAN7 2.22104101875 78
***3142** PINO RUIZ, ÁLVARO8 2.15104101949 90
***5781** GARCÍA DELGADO, ALEJANDRO9 1.91104101907 78
***8601** COBOS HERNANDEZ, JUAN DE DIOS10 1.87104102394 72
***9942** FARIAS CASSINELLO, NORBERTO11 1.67104101951 72
***5610** CORTES OCAÑA, JORGE SEBASTIÁN12 1.53104102390 60
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(866) Programación de Videojuegos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***1733** JIMÉNEZ MONTES, FRANCISCO JAVIER1 7.07104101475 210
***9350** GONZÁLEZ CÁCERES, ADRIÁN2 6.5104101596 216
***2703** GONZÁLEZ TORRES, MARINA3 5.39104101550 174
***9775** RECIO LÓPEZ, IRENE4 5.36104101779 180
***4862** MOHAMED ABSELAM, ILIAS5 5.21104101337 198
***0371 ERRANDI , OMAR6 4.86104101655 180
***8675** HORMIGO JIMENEZ, PABLO7 4.8104102126 120
***4276** MARTÍN VILLA, JOAQUÍN8 4.79104101224 174
***6017** GARCÍA CRESPO, RUBÉN9 4.72104101851 174
***6188** MARTÍN CALVO, LEANDRO10 4.7104101936 167
***5676** HARO INFANTES, NOELIA11 4.55104102262 138
***9783** TRAVÉ MEDINA, JUAN12 4.46104101642 168
***8191** CAMPILLOS LLAMAS, DANIEL13 4.42104101165 168
***9217** SANTOS HEREDIA, MARIO14 4.35104101706 156
***8461** CASTILLO PODADERA, JORGE MIGUEL15 4.3104101782 144
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(866) Programación de Videojuegos

Curso Académico:

Curso:

2024/25

3

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***1410** VEGA SILVA, LUIS1 4.25104101720 162
***2495** ÁLVAREZ CABEZAS, GUILLERMO2 4.16104101532 162
***7449** RODRÍGUEZ SANTOS, STEVEN3 3.86104102159 120
***3884** RODRÍGUEZ IRANZO, FRANCO MARTÍN4 3.81104101727 138
***2656** CORBACHO ORDÓÑEZ, CARLOS5 3.71104101853 138
***9650** CANTERO REYES, FELIPE6 3.65104101690 150
***3582** MEDINA SIRERA, PAU7 3.65104101922 132
***3694** CANO JIMÉNEZ, CAYETANO FRANCISCO8 3.48104101816 126
***7248** GARFIA ARAGÓN, JAIME9 3.47104101725 138
***3522** BARRIOS MORENO, MANUEL10 3.45104102063 120
***7008** GUTIERREZ FERNANDEZ, MARCOS11 3.42104102064 114
***4826** LOZANO FRAILE, RODRIGO12 3.34104101808 126
***9952** GONZALEZ SIERRA, JUAN13 3.28104102182 120
***8841** VERA BERMAN, ANTONIO14 3.26104102079 120
***2247** LEIVA CARVAJAL, JAIME15 3.21104102065 114
***4862** MOHAMED ABSELAM, MOSHAB16 3.2104101819 114
***4817** MORENO FERNANDEZ, RUBEN17 3.19104102142 120
***2124** REQUIAO DE ALMEIDA, SOPHIA18 3.07104102104 114
***2356** KHAFIZOV , RUSLAN19 3.05104102089 90
***2977** GONZALEZ DURILLO, JAIME20 3.01104102146 114
***1502** ABARKAN , RAYAN21 3104101838 120
***4900** DI TOTARO RUIZ, DARIO ALESSANDRO22 2.92104102090 114
***5852** RUIZ OLIVA, JONATHAN23 2.73104102043 96
***3528** CORPAS LÓPEZ, LUCÍA24 2.62104101683 90
***2223** RIVAS RODRIGUEZ, EDUARDO25 2.6104102047 90
***2820** MORALES ALASANZ, ÁLVARO26 2.51104101862 102
***3877** TERUEL LORENZETTI, CRISTINA27 2.5104102023 90
***7186** VALENZUELA JIMÉNEZ, PEDRO28 2.47104102154 90
***2144** RICO SÁNCHEZ, MARÍA29 2.45104102052 96
***9236** STOJADINOVIC , EDUARDO NONI30 2.45104102059 90
***6885** DELGADO MARQUEZ, DANIEL31 1.93104101498 74
***5445** FERNANDEZ HIDALGO, TIAGO DAVID32 1.93104102163 72
***5406** SÁNCHEZ GÁMEZ, FRANCISCO33 1.74104101885 72
***8059** CARMONA MARÍN, ANTONIO34 1.69104101564 72
***9942** FARIAS CASSINELLO, NORBERTO35 1.67104101951 72
***4184** MORAGUES PICATOSTE, ENRIQUE36 1.26104101903 54
***2623** MARMOLEJO BUENO, PABLO37 0.66104102176 24
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Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2010

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

(869) Sistemas de Información para la Industria

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2017** GARCÍA BALONGO, RAÚL1 5.02104101739 174
***4116** MÁRQUEZ POLONIO, DANIEL2 3.83104101669 150
***1048** PÉREZ FERRÁNDIZ, JOSÉ3 3.26104101824 114
***9014** HARO CANO, MANUEL MARÍA4 2.64104101579 108
***2553** GONZÁLEZ GÓMEZ, JUAN ANTONIO5 2104101743 78
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